8 青报公益 2025年5月7日 星期三

文明健康 有你有我

青岛市住房公积金管理中心公告
青岛爱乐学教育咨询有限公司：

经查实，你单位未为陈睿璇按时、足额缴存住房公积金，

现依法向你单位送达《行政处理决定书》（青住金处理字[2022]
24第 053号），自公告之日起经 30日视为送达。公告期满后法

定期限内你单位有权申请行政复议或提起行政诉讼。

青岛市住房公积金管理中心

2025年5月7日

青岛市住房公积金管理中心公告
青岛西海岸新区爱乐学文理培训学校：

经查实，你单位未为陈睿璇按时、足额缴存住房公积金，

现依法向你单位送达《行政处理决定书》（青住金处理字[2022]
24第 054号），自公告之日起经 30日视为送达。公告期满后法

定期限内你单位有权申请行政复议或提起行政诉讼。

青岛市住房公积金管理中心

2025年5月7日

青岛市住房公积金管理中心公告
同济科创（山东）有限公司：

经查实，你单位未为付霞等职工按时、足额缴存住房公积

金，现依法向你单位送达《责令限期改正通知书》（青住金改正

字[2025]16 第 091 号至 092 号），责令你单位依法办理补缴手

续，自公告之日起经30日视为送达。公告期满后4日内仍未办

理的，我中心将给予行政处理。

青岛市住房公积金管理中心

2025年5月7日

青岛市住房公积金管理中心公告
青岛境相建材有限公司：

经查实，你单位未为辛飞萱按时、足额缴存住房公积金，

现依法向你单位送达《行政处理决定书》（青住金处理字[2025]

16第 003号），自公告之日起经 30日视为送达。公告期满后法

定期限内你单位有权申请行政复议或提起行政诉讼。

青岛市住房公积金管理中心

2025年5月7日

青岛市住房公积金管理中心公告
青岛三兴环保设备有限公司：

经查实，你单位未为黄久梓按时、足额缴存住房公积金，

现依法向你单位送达《行政处理决定书》（青住金处理字[2025]

16第 021号），自公告之日起经 30日视为送达。公告期满后法

定期限内你单位有权申请行政复议或提起行政诉讼。

青岛市住房公积金管理中心

2025年5月7日

􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀦼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀦼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀦼􀤼
􀤼􀤼

􀤼􀤼
􀤼􀤼

􀦼

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告
下列机构经国家金融监督管理总局青岛监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》,现予以公告。

以上信息可在国家金融监督管理总局网站上（www.cbirc.gov.cn)查询。

兴业银行股份有限公司青岛海尔云谷支行
机构编码：B0013S237020036 许可证流水号：01152536

业务范围：经银行保险监督管理机构或其他有行政许可权的机构批准并经上级行授权办理的业务。

批准日期：2025年4月25日 机构住所：山东省青岛市崂山区海尔路1号丁6号楼101户、102户、103户、201户、202户

电话：0532-82112210 发证机关：国家金融监督管理总局青岛监管局 发证日期：2025年4月30日

公 告
根据沈海高速改扩建工程需要，对 G341(K007+350—

K007+450段100m范围)进行道路封闭施工。计划封闭日期:
2025年5月9日晚22时至2025年5月11日晚22时，共计48小
时。封闭施工期间实施交通调流。过往车辆和行人请注意交
通标识、减速慢行或提前绕行G204、S215或S209、S220，对于
施工期间带来的不便，敬请谅解。

特此公告
中交一公局集团有限公司

沈海高速公路南村至青岛日照界段改扩建工程ZT8标段
项目经理部

2025年5月5日

青岛西海岸新区自然资源局关于农产品批发市场二
期项目规划及建筑方案变更进行批前公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规划水
平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等法律法规
和政务公开的有关规定，对农产品批发市场二期项目规划及建筑方案变更
进行批前公示，以保证利害关系人的知情权、参与权等，现将有关事项通告
如下：

一、公示项目基本情况：
建设单位：青岛黄河路市场经营服务有限责任公司
建设项目：农产品批发市场二期
建设地点：黄河西路北侧
设计单位：中京方正（北京）工程技术有限公司
公示阶段：规划及建筑方案
变更内容：在 3#厂房东侧规划一处维修棚，建筑面积为 228.82㎡，原农

产品(精品)配送加工厂房变更为 1#厂房，建筑层数变更为 3层，建筑面积为
14983.07㎡。总建筑面积变更为 41269.04㎡，容积率变更为 1.10，绿地率变更
为8.64%。建筑密度为51.89%，机动车停车位166个。

二、公示及反馈方式：
长江东路443号福瀛大厦大堂、项目现场出入口处及青岛西海岸新区政

务网（查询流程：青岛西海岸新区政务网—政务公开—区自然资源局—重点
工作—规划批前公示）。

长江东路443号福瀛大厦大堂意见箱，请将意见和建议附上证明相关利
害人身份的身份证复印件放入意见箱。

三、咨询电话：自然资源局85166673，建设单位13869878586
四、公示时间：2025年5月9日至2025年5月15日

2025年5月7日

通 知
崔珂（出生日期1984年4月3日）同志，请你自本通知见报

之日起，3个工作日内到单位办理劳动关系相关事宜。逾期不

到，单位将按有关规定处理。

青岛公交集团市北巴士有限公司
2025年5月7日

股东会通知
青岛海斯德经贸有限公司定于2025年5月22日（周四）上午

九点在青岛市市北区新疆路9号举行关于确认清算报告、注销公
司的股东会，请股东王来洲同志届时到场参会，若不出席，将按有
关规定处理。

青岛海斯德经贸有限公司
2025年5月7日

6698852766988527 青岛市崂山区株洲路190号

平度市公安局交通警察大队公告
根据《中华人民共和国道路交通安全法》第一百一十二

条、《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》第一百零七
条、《道路交通事故处理程序规定》第五十八条之规定，凡是在
2024 年 12 月 31 日前，因交通事故、交通违法被依法扣留、拖
移，现存放在停车场内的各类车辆（包括事故车辆、交通违法
车辆和“僵尸车”），自本公告发布之日起 3个月内，其驾驶人、
所有人或者管理人没有提供被暂扣机动车合法证明的，没有
补办相应手续的，没有持有效证件到公安交通管理部门接受
处理的，没有领取车辆的，将依法移交相关部门处理或集中销
毁强制报废，现予以公告。

平度市公安局交通警察大队
2025年4月28日

●遗失上海凯泉泵业（集团）有限
公司开具给华夏汉华化工装备有限公
司的收据 2 份，开具时间：2024 年 9 月
25 日，收据号码：2824026，金额：17130
元（大写金额：壹万柒仟壹佰叁拾元
整）；开具时间：2024年9月25日，收据
号码：2824027，金额：15000 元（大写金
额：壹万伍仟元整），声明作废。●遗失青岛龙盘海洋生态养殖有
限公司名下的养殖船舶船名核准书，编
号：(鲁崂)船登(名)(2024)YZ000001号，
声明作废。●遗失青岛市公安局市南分局
2002年12月16日核发予中华全国总工
会青岛疗养院的Q公特A01字第05005
号特种行业许可证正本，声明作废。●遗失青岛华新园置业集团有限
公 司 的 收 款 收 据 一 份 ，收 据 编 号 ：

1900188，声明作废。●遗失牟文的身份证，身份证号
码：370222********0013，声明作废。●遗失金光星(钻石卡号：DMD－
J033)的保罗高尔夫学院保证金收据，收
据编号：0000355，金额：29800 元，声明
作废。●遗失金光星的保罗高尔夫学院
证书，证书编号：XY0000056，声明作
废。●遗失青岛市市场监督管理局
2011年2月15日核发予青岛东楷投资
有限公司的370200230018828号营业执
照正、副本，声明作废。●遗失青岛欧青国际贸易有限公
司 的 提 单 一 份 ，船 名 航 次 ：EVER
GIVEN/1343- 024W， 提 单 号 ：
HQDSE2503243，声明作废。●遗失由青岛枫韵福置业有限公
司开具给纪丽丽的增值税普通发票，发
票 代 码 ：037022200105，发 票 号 码 ：
01428923，金额：296545.28 元，开票日
期：2022年10月25日，项目名称：房地
产预收款，地址：胶州市亳州路17号11
号楼2单元101，声明作废。

●遗失平度经济开发区环卫园林
管理处的银行开户许可证，核准号：
J4524000139401，开户银行：中国农业
银行股份有限公司平度市支行，声明作
废。●遗失韩耀伟海洋渔业普通证书，
证书号：41112119780916X659，声明作
废。●遗失即墨市海雪商场的开户许
可证，核准号：J4521006225301，开户
行：中国农业银行股份有限公司青岛蓝
村支行，账号：38122801040007811，声
明作废。

青岛市城阳区人力资源和社会保障局

公告
青岛建垣晟铭劳务有限公司：

张明江于2025年4月23日提出的
工伤认定申请本机关已依法受理，需要
你单位举证相关证据材料，现依法向你
公告送达鲁 370214 工伤举证（2025）
962号工伤认定限期举证通知书，请自
本公告发布之日起15日内到青岛市城
阳区文阳路 675 号城阳区政务服务中
心一楼工伤认定窗口领取，逾期不领，

即视为送达。逾期不提供有效证据材
料，视为放弃举证权利，本机关将根据

《工伤保险条例》第十九条第二款、《工
伤认定办法》第十七条之规定，依据申
请人提供的相关材料依法作出工伤认
定结论。

特此公告
青岛市城阳区人力资源和社会保障局

2025年5月7日

声明
遗失我单位公章一枚，声明作废。
青岛圣达电气设备有限公司

声明
遗失我单位公章（3702120309528）

一枚，声明作废。
青岛韬韫翰林投资管理有限公司

声明
遗失我单位公章（3702050442179）

一枚，声明作废。
青岛皓皓餐饮管理服务有限公司

挂失声明
权威 快捷 省钱

海港潮位：第一次：高潮高334厘米 高潮时00时39分 低潮高117厘米 低潮时07时20分
第二次：高潮高374厘米 高潮时13时34分 低潮高154厘米 低潮时20时13分

本报社址：青岛市株洲路190号 邮政编码：266101 广告部咨询订版电话：66988527 82933666 零售1.50元 本报昨日开印时间：4时30分
青工商广字 006号 电报挂号：1032 发行处电话：82880022 广告投诉电话：82933589 印务中心电话：68688658 印完时间：5时 30分

青岛日报社法律顾问：
琴岛律师事务所 侯和贞、王书瀚、王云诚律师

今日海浪水文预报：
海浪:0.6m 涌向：-
日平均水温13.8℃